
U19 District

District Haute-Marne                                                

Equipes Jeunes

équipes8

Saison 2018-2019

District

Andelot-Rim. Manois, stade Michel Sido

Bologne Fc Bologne, stade Roger Eisenbeis

Chaumont Fc Chaumont, stade Pierre Flamion

Eclaron Us Eclaron, stade Marc Verpillot n°3

Joinville/Vecq. Fc Joinville, stade Marcel Varinot

Montier/Est Aubois Montier-en-Der, stade Raymont Oudin

Ornel Sl Chancenay, stade Marcel Thévenin

Vaux/Wassy Vaux/Blaise, stade Robert Luters n°3
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U17 District

District Haute-Marne                                                

Equipes Jeunes

équipes14

Saison 2018-2019

District

Bassigny Foot Neuilly l'Evêque, stade André Seurot

Bassigny Foot (2) Montigny, stade du Chesnoy

Biesles Us Biesles, stade Pierre Chamarande

Bourbonne/Osier Fayl Billot, stade Municipal

Chalindrey Cs Chalindrey, stade Roland Lachaux n°1

Chevillon St. Chevillon, stade René Rollin

Eclaron Us Eclaron, stade Marc Verpillot n°3

EMR/Rognon Roches/Rognon, stade Edmond Raymond

Montier/Est Aubois (2) Brienne, stade Municipal

Nogent As Nogent, stade Maurice Henry

Rouvres/Aube/Aujon Rouvres, stade Municipal

St Dizier Esp. St Dizier, complexe Louis Pergaud

Val Moiron Luzy, stade Pierre Bresson

Vaux/Wassy Vaux/Blaise, stade Robert Luters n°3
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U15 District

District Haute-Marne                                                

Equipes Jeunes

équipes13

Saison 2018-2019

District

Bassigny Foot Neuilly l'Evêque, stade André Seurot

Bologne Fc Bologne, stade Roger Eisenbeis

Bourbonne/Osier Bourbonne, stade Montmorency

Chalindrey Cs Chalindrey, stade Roland Lachaux n°2

Cs Bragards/Eurville Villiers-en-Lieu, stade de la Ballastière

EMR/Rognon Roches/Rognon, stade Edmond Raymond

Marnaval Sc (2) Marnaval, stade des Aciéries n°4

Montier Us (2) Montier-en-Der, stade Raymont Oudin

Prez Bourmont Fc Prez/Lafauche, stade Yves Greslon

Rouvres/Aube/Aujon Rouvres, stade Municipal

St Dizier Esp. St Dizier, complexe Louis Pergaud

Sud 52 (2) Longeau, stade Municipal

Val Moiron Rolampont, stade Municipal
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U15 District à 8

District Haute-Marne                                                

Equipes Jeunes

équipes5

Saison 2018-2019

District

Bologne Fc (2) Bologne, stade Francis Chouffaut

Chaumont Fc (3) Chaumont, stade Georges Dodin n°2

Chevillon St. Chevillon, stade du Bocard

Eclaron Us (2) Eclaron, stade Marc Verpillot n°2

Prez Bourmont Fc (2) Prez/Lafauche, stade Yves Greslon n°2
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U13 District

District Haute-Marne                                                

Equipes Jeunes

équipes44

Saison 2018-2019

Excellence

Asptt/Bricon Brottes, stade des Lavières n°8

Bassigny Foot Sarrey, stade Municipal

Chaumont Fc Chaumont, stade Pierre Flamion

Eclaron Us Eclaron, stade Marc Verpillot n°2

Eurville Ds Eurville, stade Louis Bazire

Langres Co Langres, stade Trincassaye

Marnaval Sc Marnaval, stade des Aciéries n°4

Montier/Pays du Der Montier-en-Der, stade Raymont Oudin

St Dizier Esp. St Dizier, complexe Louis Pergaud

Sud 52 Sts Geosmes, stade Municipal

Vaux/Wassy Vaux/Blaise, stade Robert Luters n°3

Promotion

Asptt/Bricon (2) Brottes, stade des Lavières n°6

Asptt/Bricon (3) Bricon, stade Municipal

Bassigny Foot (2) Sarrey, stade Municipal

Bassigny Foot (3) Neuilly l'Evêque, stade André Seurot

Bayard Foyer Bayard, stade René Gulphe

Bologne Fc Bologne, stade Francis Chouffaut

Bologne Fc (2) Bologne, stade Francis Chouffaut

Bourbonne/Osier Bourbonne, stade Montmorency

Bourbonne/Osier (2) Fayl Billot, stade Municipal

Chalindrey Cs Chalindrey, stade Roland Lachaux n°1

Chalindrey Cs (2) Chalindrey, stade Roland Lachaux n°2

Chaumont Fc (2) Chaumont, stade Pierre Flamion

Chaumont Fc (3) Chaumont, stade Pierre Flamion

Cs Bragards Villiers-en-Lieu, stade de la Ballastière

Doulaincourt Cs Doulaincourt, stade Gilbert Schneider

Eclaron Us (2) Eclaron, stade Marc Verpillot n°2

Jonchery/Froncles Jonchery, stade Michel Blanchot

Langres Co (2) Langres, stade de la Lunette
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Longeville As Longeville, stade Henri Lavigne

Manois/Andelot Manois, stade Michel Sido

Marnaval Sc (2) Marnaval, stade des Aciéries n°4

Marne Rongeant Poissons, stade des Noues

Montier/Pays du Der (2) Montier-en-Der, stade Raymont Oudin

Nogent As Nogent, stade Maurice Henry

Ornel Sl Chancenay, stade Marcel Thévenin

Ouest 52 Maranville, stade Intercommunal

Prez Bourmont Fc Prez/Lafauche, stade Yves Greslon n°2

Rouvres/Aube/Aujon Rouvres, stade Municipal

St Dizier Esp. (2) St Dizier, complexe Louis Pergaud

Sud 52 (2) Longeau, stade Municipal

Val Moiron Rolampont, stade Municipal

Vaux/Wassy (2) Vaux/Blaise, stade Robert Luters n°3

Villiers-en-lieu Fc Villiers-en-Lieu, stade André Vinot
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